
RISULTATI

CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA E ASSOLUTO DI NUOTO PER SALVAMENTO

MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE
domenica 27 gennaio 2019

SESSIONE INVERNALE

PARTE 1

50 MT. TRASPORTO MANICHINO FEMMINE ESORDIENTI B

924451 ROCCI AMY Blugallery Team asd   :51:30 Punti

958826 TIBERI FRANCESCA Blugallery Team asd   :58:90 Punti

50 MT. TRASPORTO MANICHINO MASCHI ESORDIENTI B

985044 GIORGIO EDOARDO Centro Nuoto Macerata ssd  1:08:00 Punti

50 MT. TRASPORTO MANICHINO FEMMINE ESORDIENTI A

842395 PAOLINI BEATRICE Ippocampo Civit.Marche ss   :58:60 Punti

898731 FORCONI GIULIA Blugallery Team asd  1:01:20 Punti
896033 AGOSTINI EMMA Ippocampo Civit.Marche ss  1:04:30 Punti

776959 PACI ANGELICA Ippocampo Civit.Marche ss  1:05:00 Punti

787654 SPARVOLI CAMILLA Blugallery Team asd  1:07:00 Punti

965463 PENNACCHIETTI SOFIA Team Salvagente 2.0 asd  1:08:20 Punti
776970 PATRIZI ALICE Ippocampo Civit.Marche ss  1:08:70 Punti

924373 D'INNOCENZO CHIARA Pallanuoto Tolentino asd  1:11:70 Punti

976281 MONACO SARA Blugallery Team asd 99:99:99 Punti

50 MT. TRASPORTO MANICHINO MASCHI ESORDIENTI A

835496 ROCCI ALEX Blugallery Team asd   :51:10 Punti

729130 PASCUCCI NICOLA Ippocampo Civit.Marche ss   :53:00 Punti
835490 TIBERI LUCA Blugallery Team asd   :56:10 Punti

998500 HOXHA DORIAN Ippocampo Civit.Marche ss  1:01:50 Punti

729577 DI LUPIDIO EDOARDO Ippocampo Civit.Marche ss  1:01:70 Punti

730571 NATALI SIMONE Centro Nuoto Macerata ssd  1:04:30 Punti
835304 VECCHIERELLI JURI Ippocampo Civit.Marche ss  1:06:30 Punti

955481 TRUFFELLINI GABRIELE Team Salvagente 2.0 asd  1:09:10 Punti

789138 FERIOLI FEDERICO Centro Nuoto Macerata ssd  1:09:10 Punti

803337 MENICHELLI THOMAS Team Salvagente 2.0 asd  1:12:00 Punti
976280 DEL GIUDICE DIEGO Blugallery Team asd 99:99:99 Punti NP

200 MT. SUPER LIFESAVER FEMMINE JUNIORES

837165 BINDELLI GIULIA Ippocampo Civit.Marche ss  3:06:70 Punti 18

723323 ANGELETTI MARIA CHIARA Ippocampo Civit.Marche ss  3:09:20 Punti 16
720904 MALACCARI ILARIA Ippocampo Civit.Marche ss  3:13:70 Punti 13
775235 BONVINI MARIA VITTORIA Centro Nuoto Macerata ssd  3:37:50 Punti 12
823436 SMORLESI SILVIA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti RIT

200 MT. SUPER LIFESAVER MASCHI JUNIORES

637217 BRANCADORI RICCARDO Centro Nuoto Macerata ssd  2:45:30 Punti 16
775242 MAURIZI FILIPPO Centro Nuoto Macerata ssd  3:05:50 Punti 13
721950 TROJAN RAFAL EDWARD Ippocampo Civit.Marche ss 99:99:99 Punti RIT

200 MT. SUPER LIFESAVER MASCHI CADETTI

402095 GAMAH DRID AMIR Ippocampo Civit.Marche ss  2:35:70 Punti 20

177238 MATTIOLI MARCO Pool Nuoto Sambenedettese  3:00:20 Punti 14

200 MT. SUPER LIFESAVER FEMMINE SENIORES

569568 MIRABILE MARIA SARA Centro Nuoto Macerata ssd  2:55:20 Punti 20
180144 CALCINARO CECILIA Team Salvagente 2.0 asd  3:12:40 Punti 14

200 MT. SUPER LIFESAVER MASCHI SENIORES

179931 ANDREANI MICHELE Team Salvagente 2.0 asd  2:43:20 Punti 18
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100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO FEMMINE ESORDIENTI A

842395 PAOLINI BEATRICE Ippocampo Civit.Marche ss  1:50:20 Punti

896033 AGOSTINI EMMA Ippocampo Civit.Marche ss  1:53:80 Punti

935586 SOLTUZ ANNA MARIA SIHANA Centro Nuoto Macerata ssd  2:00:40 Punti

776959 PACI ANGELICA Ippocampo Civit.Marche ss  2:03:50 Punti
1021336 ANGELONI SOFIA Centro Nuoto Macerata ssd  2:08:80 Punti

776970 PATRIZI ALICE Ippocampo Civit.Marche ss  2:09:90 Punti

976300 FELIZIANI DENISE Blugallery Team asd  2:23:20 Punti

976281 MONACO SARA Blugallery Team asd 99:99:99 Punti SQU
1021310 SCIARRA MATILDE Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti

1021963 IOMMI ELENA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP
730577 PISTOLESI GIULIA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti

100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO MASCHI ESORDIENTI A

835304 VECCHIERELLI JURI Ippocampo Civit.Marche ss  1:40:60 Punti

835490 TIBERI LUCA Blugallery Team asd  1:43:20 Punti
729577 DI LUPIDIO EDOARDO Ippocampo Civit.Marche ss  1:43:80 Punti

998500 HOXHA DORIAN Ippocampo Civit.Marche ss  1:55:30 Punti

729130 PASCUCCI NICOLA Ippocampo Civit.Marche ss  1:56:40 Punti

835496 ROCCI ALEX Blugallery Team asd  1:56:60 Punti
730571 NATALI SIMONE Centro Nuoto Macerata ssd  1:57:70 Punti

1021317 MERCANTI EDOARDO Centro Nuoto Macerata ssd  4:12:30 Punti

976280 DEL GIUDICE DIEGO Blugallery Team asd 99:99:99 Punti NP
789138 FERIOLI FEDERICO Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti SQU

4X50 STAFFETTA MISTA FEMMINE ASSOLUTI

DEL MEDICO-PACI-BIANCHI-A Ippocampo Civit.Marche ss  2:02:00 Punti 20
GHERGO-SMORLESI-SCOCCIA- Centro Nuoto Macerata ssd  2:02:50 Punti 18
DI MATTEO-PAGLIARINI-LAUR Sport Up Sambenedettese  2:28:20 Punti 16
PERINI-OTTAVIANI-COPPARI-L Team Salvagente 2.0 asd 99:99:99 Punti SQ

4X50 STAFFETTA MISTA MASCHI ASSOLUTI

MENCHI-ZAFFRANI-TOBALDI- Centro Nuoto Macerata ssd  1:39:70 Punti 20
BANDIERI-ANDREANI-AMICUC Team Salvagente 2.0 asd  1:47:30 Punti 18
GAMAHDRID-CICCONI-POLIM Ippocampo Civit.Marche ss  1:48:60 Punti 16
SASSO-LAURENZI-MATTIOLI- Sport Up Sambenedettese  2:08:90 Punti 14

50 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE FEMMINE ESORDIENTI B

924451 ROCCI AMY Blugallery Team asd   :39:40 Punti

958826 TIBERI FRANCESCA Blugallery Team asd   :42:30 Punti

50 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE MASCHI ESORDIENTI B

985044 GIORGIO EDOARDO Centro Nuoto Macerata ssd   :49:50 Punti

50 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE FEMMINE ESORDIENTI A

965463 PENNACCHIETTI SOFIA Team Salvagente 2.0 asd   :44:30 Punti

976281 MONACO SARA Blugallery Team asd   :46:60 Punti

842395 PAOLINI BEATRICE Ippocampo Civit.Marche ss   :48:70 Punti

776970 PATRIZI ALICE Ippocampo Civit.Marche ss   :50:60 Punti
1022353 MENGASCINI SARA Energy Group ssd   :50:60 Punti

898731 FORCONI GIULIA Blugallery Team asd   :50:90 Punti

935586 SOLTUZ ANNA MARIA SIHANA Centro Nuoto Macerata ssd   :52:30 Punti

976300 FELIZIANI DENISE Blugallery Team asd   :52:30 Punti
776959 PACI ANGELICA Ippocampo Civit.Marche ss   :52:90 Punti

1021336 ANGELONI SOFIA Centro Nuoto Macerata ssd   :53:20 Punti

787654 SPARVOLI CAMILLA Blugallery Team asd   :55:30 Punti

1014467 PIERMATTEI MARIA Team Salvagente 2.0 asd   :55:80 Punti
896033 AGOSTINI EMMA Ippocampo Civit.Marche ss  1:03:90 Punti

730577 PISTOLESI GIULIA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP
1021310 SCIARRA MATILDE Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

1021963 IOMMI ELENA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

50 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE MASCHI ESORDIENTI A

729577 DI LUPIDIO EDOARDO Ippocampo Civit.Marche ss   :46:30 Punti
955481 TRUFFELLINI GABRIELE Team Salvagente 2.0 asd   :46:50 Punti

835304 VECCHIERELLI JURI Ippocampo Civit.Marche ss   :48:90 Punti

729130 PASCUCCI NICOLA Ippocampo Civit.Marche ss   :51:50 Punti

707105 MARZETTI ANDREA Delphinia Team Piceno   :51:50 Punti
789138 FERIOLI FEDERICO Centro Nuoto Macerata ssd   :52:30 Punti

998500 HOXHA DORIAN Ippocampo Civit.Marche ss   :55:30 Punti

1021317 MERCANTI EDOARDO Centro Nuoto Macerata ssd  1:04:30 Punti
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730571 NATALI SIMONE Centro Nuoto Macerata ssd  1:06:70 Punti

835490 TIBERI LUCA Blugallery Team asd 99:99:99 Punti SQU

200 MT. NUOTO OSTACOLI FEMMINE JUNIORES

511828 LEOPARDI VIRGINIA Centro Nuoto Macerata ssd  2:40:00 Punti 13
509985 LAZZARINI AURORA Ippocampo Civit.Marche ss  2:44:00 Punti 11
569571 SCOCCIA GIORGIA Centro Nuoto Macerata ssd  2:46:80 Punti 9
904383 PIERLUIGI ELENA Centro Nuoto Macerata ssd  2:48:60 Punti 8
456896 WEBER CAMILLA Delphinia Team Piceno  2:51:70 Punti 7
784952 PACI MARINELLA Ippocampo Civit.Marche ss  2:55:50 Punti 6
630973 CAPORASO ALYSON AURORA Team Salvagente 2.0 asd  2:58:70 Punti 3

730605 FRATICELLI ALENA Centro Nuoto Macerata ssd  2:58:70 Punti 4
536955 LULAJ SERENA Centro Nuoto Macerata ssd  2:59:20 Punti 2
730602 FRATICELLI GAIA Centro Nuoto Macerata ssd  3:02:00 Punti 1

200 MT. NUOTO OSTACOLI MASCHI JUNIORES

470037 BIAGGI ALESSIO Centro Nuoto Macerata ssd  2:14:50 Punti 18
637217 BRANCADORI RICCARDO Centro Nuoto Macerata ssd  2:23:60 Punti 16
973191 FALASCHETTI GIACOMO Delphinia Team Piceno  2:43:70 Punti 9
948759 ROSSI MANUEL Q-Bo Sporting Club ssd  2:48:50 Punti 8

200 MT. NUOTO OSTACOLI FEMMINE CADETTI

177976 DEL MEDICO ILARIA Ippocampo Civit.Marche ss  2:29:30 Punti 20

177920 BIANCHI GLORIA Ippocampo Civit.Marche ss  2:31:50 Punti 18
177586 GHERGO GIULIA Centro Nuoto Macerata ssd  2:38:90 Punti 16
396676 PERINI VERONICA Team Salvagente 2.0 asd  2:42:90 Punti 12
676176 NARCISI GIULIA Delphinia Team Piceno  2:56:60 Punti 5
420955 TOBALDI SARA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

200 MT. NUOTO OSTACOLI MASCHI CADETTI

420953 TOBALDI NICOLA Centro Nuoto Macerata ssd  2:19:60 Punti 16
656168 DOBAI ALEXANDRU MARIAN Centro Nuoto Macerata ssd  2:25:20 Punti 13
177238 MATTIOLI MARCO Pool Nuoto Sambenedettese  2:30:40 Punti 10,5

200 MT. NUOTO OSTACOLI FEMMINE SENIORES

395080 COPPARI CHIARA Team Salvagente 2.0 asd  2:39:90 Punti 14
179176 SCIATI ALESSIA Team Salvagente 2.0 asd  2:46:20 Punti 10
187218 LAURENZI MARTA Sport Up Sambenedettese  3:06:70 Punti 0,25

200 MT. NUOTO OSTACOLI MASCHI SENIORES

108283 BANDIERI LUCA Team Salvagente 2.0 asd  2:11:20 Punti 20
180702 LAURENZI RICCARDO Sport Up Sambenedettese  2:25:90 Punti 12
187523 AMICUCCI SIMONE Team Salvagente 2.0 asd  2:30:40 Punti 10,5

100 MT. NUOTO OSTACOLI FEMMINE RAGAZZI

775971 BALESTRINI MARIA CHIARA Centro Nuoto Macerata ssd  1:09:60 Punti
644033 BENAIA EVA Centro Nuoto Macerata ssd  1:15:50 Punti

651167 ANGELONI ANASTASIA Energy Group ssd  1:16:50 Punti

697824 COPPARI LUCIA Team Salvagente 2.0 asd  1:18:90 Punti

730581 LEBORONI GIADA Centro Nuoto Macerata ssd  1:20:10 Punti
965504 CONCETTONI SARA Centro Nuoto Macerata ssd  1:20:50 Punti

714046 COSTACHE BIANCA MARIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:24:10 Punti

783625 RAMADORI GIULIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:25:60 Punti

651161 OTTAVIANI LISA Team Salvagente 2.0 asd  1:26:30 Punti
917493 PISTILLI CHIARA Ippocampo Civit.Marche ss  1:26:90 Punti

965502 CONCETTONI CATERINA Centro Nuoto Macerata ssd  1:27:40 Punti

714051 MARCOZZI GIORGIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:28:10 Punti

901772 VIRGILI ELENA Q-Bo Sporting Club ssd  1:28:80 Punti
848972 HAN LEI Team Salvagente 2.0 asd  1:28:90 Punti

909992 MONTECCHIANI ISABELLA Team Salvagente 2.0 asd  1:39:80 Punti

843571 FOGLIA GIORGIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:42:30 Punti

718971 GUERRINI SARA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

100 MT. NUOTO OSTACOLI MASCHI RAGAZZI

666968 PANDELE EMANUELLE ALESSANDRO Centro Nuoto Macerata ssd  1:01:80 Punti
709155 RIPANI PIETRO Centro Nuoto Macerata ssd  1:04:60 Punti

691042 COPPARI LORENZO Team Salvagente 2.0 asd  1:07:00 Punti

575361 PIANESI ALESSANDRO Centro Nuoto Macerata ssd  1:07:20 Punti

710054 COVAIS NICOLO' Centro Nuoto Macerata ssd  1:08:70 Punti
509764 MARIOTTI LEONARDO MARIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:11:80 Punti

571032 MOTTOLA LEONARDO ELIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:13:40 Punti

992461 PAPERI FRANCESCO Centro Nuoto Macerata ssd  1:14:60 Punti
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588326 NARCISI ANDREA Delphinia Team Piceno  1:15:40 Punti

709157 ZACCONI ALESSANDRO Pallanuoto Tolentino asd  1:16:60 Punti

729791 MENICHELLI LORENZO Centro Nuoto Macerata ssd  1:18:00 Punti
645450 SGARILLA PAOLO Q-Bo Sporting Club ssd  1:18:20 Punti

811098 SASSAROLI FRANCESCO Centro Nuoto Macerata ssd  1:20:60 Punti

721770 PIERONI MICHELE Ippocampo Civit.Marche ss  1:21:00 Punti

600725 MACCARI LORENZO Pallanuoto Tolentino asd  1:22:50 Punti
719048 ZAFFRANI-VITALI TOMMASO Centro Nuoto Macerata ssd  1:23:20 Punti

832019 LUCIANI MATTIA Pallanuoto Tolentino asd  1:23:90 Punti

50 MT. NUOTO OSTACOLI FEMMINE ESORDIENTI B

924451 ROCCI AMY Blugallery Team asd   :49:30 Punti

958826 TIBERI FRANCESCA Blugallery Team asd   :56:80 Punti

897130 DI MATTEO DEBORA Sport Up Sambenedettese   :59:20 Punti
911604 MATTIOLI ELISA Sport Up Sambenedettese  1:14:10 Punti

50 MT. NUOTO OSTACOLI MASCHI ESORDIENTI B

782566 LANCIOTTI ALESSIO Q-Bo Sporting Club ssd   :39:00 Punti

907455 SANTUCCI LUCA Q-Bo Sporting Club ssd   :42:90 Punti

985044 GIORGIO EDOARDO Centro Nuoto Macerata ssd  1:10:20 Punti

50 MT. NUOTO OSTACOLI FEMMINE ESORDIENTI A

976281 MONACO SARA Blugallery Team asd   :44:00 Punti

776959 PACI ANGELICA Ippocampo Civit.Marche ss   :44:20 Punti

976300 FELIZIANI DENISE Blugallery Team asd   :44:40 Punti
787654 SPARVOLI CAMILLA Blugallery Team asd   :44:50 Punti

898731 FORCONI GIULIA Blugallery Team asd   :44:90 Punti

776970 PATRIZI ALICE Ippocampo Civit.Marche ss   :45:30 Punti

1022353 MENGASCINI SARA Energy Group ssd   :46:50 Punti
896033 AGOSTINI EMMA Ippocampo Civit.Marche ss   :47:00 Punti

842395 PAOLINI BEATRICE Ippocampo Civit.Marche ss   :47:20 Punti

1021311 MARINI SOFIA Sport Up Sambenedettese   :47:70 Punti

924373 D'INNOCENZO CHIARA Pallanuoto Tolentino asd   :49:30 Punti
1014467 PIERMATTEI MARIA Team Salvagente 2.0 asd   :49:80 Punti

965463 PENNACCHIETTI SOFIA Team Salvagente 2.0 asd   :51:30 Punti

935586 SOLTUZ ANNA MARIA SIHANA Centro Nuoto Macerata ssd   :51:70 Punti

916792 ZAMPONI ANGELICA Pallanuoto Tolentino asd   :53:60 Punti
1021336 ANGELONI SOFIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:03:50 Punti

1021310 SCIARRA MATILDE Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP
1021963 IOMMI ELENA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

730577 PISTOLESI GIULIA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

50 MT. NUOTO OSTACOLI MASCHI ESORDIENTI A

784624 IANUA' LORENZO MARIA Q-Bo Sporting Club ssd   :37:50 Punti
835490 TIBERI LUCA Blugallery Team asd   :38:80 Punti

729130 PASCUCCI NICOLA Ippocampo Civit.Marche ss   :40:10 Punti

729577 DI LUPIDIO EDOARDO Ippocampo Civit.Marche ss   :40:80 Punti

835496 ROCCI ALEX Blugallery Team asd   :42:40 Punti
835304 VECCHIERELLI JURI Ippocampo Civit.Marche ss   :43:90 Punti

707105 MARZETTI ANDREA Delphinia Team Piceno   :44:00 Punti

832006 CALDARELLI RICCARDO Pallanuoto Tolentino asd   :45:20 Punti

789138 FERIOLI FEDERICO Centro Nuoto Macerata ssd   :45:40 Punti
803337 MENICHELLI THOMAS Team Salvagente 2.0 asd   :45:70 Punti

955481 TRUFFELLINI GABRIELE Team Salvagente 2.0 asd   :45:80 Punti

998500 HOXHA DORIAN Ippocampo Civit.Marche ss   :46:60 Punti

860674 CARDELLI ROHIT Sport Up Sambenedettese   :53:70 Punti
730571 NATALI SIMONE Centro Nuoto Macerata ssd   :53:90 Punti

1021317 MERCANTI EDOARDO Centro Nuoto Macerata ssd  1:08:30 Punti

976280 DEL GIUDICE DIEGO Blugallery Team asd 99:99:99 Punti NP

4X50 STAFFETTA OSTACOLI FEMMINE ASSOLUTI

MIRABILE-BALESTRINI-GHERG Centro Nuoto Macerata ssd  2:12:40 Punti 20
CALCINARO-SCIATI-PERINI-CO Team Salvagente 2.0 asd  2:13:10 Punti 18
ANGELETTI-BIANCHI-DEL MED Ippocampo Civit.Marche ss  2:14:00 Punti 16

BENAIA-FRATICELLI-LEBORON Centro Nuoto Macerata ssd  2:24:20 Punti 14
BINDELLI-CORALLINI-VECCHI- Ippocampo Civit.Marche ss  2:27:00 Punti 13
TARABELLI-COPPARI-HAN-OT Team Salvagente 2.0 asd  2:28:30 Punti 12
DI MATTEO-MOZZONI-LAURE Sport Up Sambenedettese  2:40:50 Punti 11

4X50 STAFFETTA OSTACOLI MASCHI ASSOLUTI

TOBALDI-MENCHI-BIAGGI-DO Centro Nuoto Macerata ssd  1:51:40 Punti 20
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BANDIERI-ANDREANI-AMICUC Team Salvagente 2.0 asd  1:54:00 Punti 18
BRANCADORI-RIPANI-COVAIS- Centro Nuoto Macerata ssd  1:58:00 Punti 16
QUATTRINI-MAZZARINI-OLIVI Team Salvagente 2.0 asd  2:05:00 Punti 14
D'APONTE-MATTIOLI-MATTIO Sport Up Sambenedettese  2:21:70 Punti 13
GIAMMARCO-PIERONI-PAZZA Ippocampo Civit.Marche ss  2:22:60 Punti 12
GAMAHDRID-CICCONI-POLIM Ippocampo Civit.Marche ss 99:99:99 Punti SQU
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PARTE 2

100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO FEMMINE RAGAZZI

714051 MARCOZZI GIORGIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:30:70 Punti 3
843585 ORESTI ANGELICA Centro Nuoto Macerata ssd  1:34:70 Punti 2
843571 FOGLIA GIORGIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:40:90 Punti 0,25
901772 VIRGILI ELENA Q-Bo Sporting Club ssd  1:44:10 Punti 0,25

100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO MASCHI RAGAZZI

837170 GIAMMARCO GIOVANNI Ippocampo Civit.Marche ss  1:14:10 Punti 3
811098 SASSAROLI FRANCESCO Centro Nuoto Macerata ssd  1:19:80 Punti 0,25
721770 PIERONI MICHELE Ippocampo Civit.Marche ss  1:20:50 Punti 0,25
600725 MACCARI LORENZO Pallanuoto Tolentino asd  1:21:10 Punti 0,25
645450 SGARILLA PAOLO Q-Bo Sporting Club ssd  1:31:00 Punti 0,25
511826 BALDONI EMANUELE Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP
952568 LUCHETTI ALESSANDRO Pallanuoto Tolentino asd 99:99:99 Punti SQU

100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO FEMMINE JUNIORES

823436 SMORLESI SILVIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:14:80 Punti 20
723323 ANGELETTI MARIA CHIARA Ippocampo Civit.Marche ss  1:15:90 Punti 16
837165 BINDELLI GIULIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:16:80 Punti 14
720935 CORALLINI LUDOVICA Ippocampo Civit.Marche ss  1:17:90 Punti 12

720904 MALACCARI ILARIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:19:90 Punti 11
784952 PACI MARINELLA Ippocampo Civit.Marche ss  1:21:60 Punti 10
775235 BONVINI MARIA VITTORIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:25:30 Punti 8
776991 VECCHI LUCIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:27:10 Punti 6
630973 CAPORASO ALYSON AURORA Team Salvagente 2.0 asd  1:28:90 Punti 4
748749 SDRUBOLINI MARA Centro Nuoto Macerata ssd  1:35:20 Punti 1
635326 RICCOBELLI CARLETTI LENA Ippocampo Civit.Marche ss 99:99:99 Punti SQU
724007 ALTOBELLI VITTORIA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO MASCHI JUNIORES

402877 CICCONI MARCO Ippocampo Civit.Marche ss  1:03:00 Punti 18
637217 BRANCADORI RICCARDO Centro Nuoto Macerata ssd  1:07:60 Punti 11
775242 MAURIZI FILIPPO Centro Nuoto Macerata ssd  1:10:50 Punti 8

905192 OLIVIERI DAVIDE Team Salvagente 2.0 asd  1:12:40 Punti 6
935484 COSTANTINI LORENZO Team Salvagente 2.0 asd  1:13:30 Punti 5
963085 SGARIGLIA FLAVIO Centro Nuoto Macerata ssd  1:13:40 Punti 4
748754 NARDELLI LORENZO Centro Nuoto Macerata ssd  1:16:70 Punti 0,25

574714 FELICETTI MANUEL Pool Nuoto Sambenedettese  1:16:80 Punti 0,25
571042 ZENOBI MATTIA Pallanuoto Tolentino asd  1:21:00 Punti 0,25
868236 CINGOLANI SANTIAGO Team Salvagente 2.0 asd  1:21:30 Punti 0,25
721950 TROJAN RAFAL EDWARD Ippocampo Civit.Marche ss  1:21:80 Punti 0,25
948759 ROSSI MANUEL Q-Bo Sporting Club ssd  1:33:40 Punti 0,25

100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO FEMMINE CADETTI

177976 DEL MEDICO ILARIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:17:80 Punti 13
402086 BERDINI SARA Ippocampo Civit.Marche ss  1:28:20 Punti 5
935485 LIENDO MARTINA Team Salvagente 2.0 asd 99:99:99 Punti SQU

100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO MASCHI CADETTI

402095 GAMAH DRID AMIR Ippocampo Civit.Marche ss  1:04:40 Punti 16
420953 TOBALDI NICOLA Centro Nuoto Macerata ssd  1:04:60 Punti 14
509991 BRUSCANTINI NICCOLO' Ippocampo Civit.Marche ss  1:07:90 Punti 10
402103 POLIMANTI MATTEO Ippocampo Civit.Marche ss  1:09:30 Punti 9
883259 QUATTRINI MARCO Team Salvagente 2.0 asd  1:15:30 Punti 1
656168 DOBAI ALEXANDRU MARIAN Centro Nuoto Macerata ssd  1:20:90 Punti 0,25

100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO FEMMINE SENIORES

569568 MIRABILE MARIA SARA Centro Nuoto Macerata ssd  1:15:20 Punti 18

180144 CALCINARO CECILIA Team Salvagente 2.0 asd  1:22:40 Punti 9
179176 SCIATI ALESSIA Team Salvagente 2.0 asd  1:25:40 Punti 7

100 MT. MANICHINO PINNE E TORPEDO MASCHI SENIORES

575373 ZAFFRANI-VITALI RICCARDO Centro Nuoto Macerata ssd  1:00:60 Punti 20
180141 MARCIANESI FEDERICO Team Salvagente 2.0 asd  1:04:70 Punti 13

478805 MENCHI LORENZO Centro Nuoto Macerata ssd  1:05:00 Punti 12
661321 DROGUETTI DIEGO MAXIMILIANO Team Salvagente 2.0 asd  1:11:80 Punti 7
718919 DE BELLIS ANDREA Team Salvagente 2.0 asd  1:14:60 Punti 2
177866 PAOLETTI GIOVANNI Centro Nuoto Macerata ssd  1:16:60 Punti 0,25

780917 LORENZINI LUCA Team Salvagente 2.0 asd 99:99:99 Punti NP
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100 MT. PERCORSO MISTO MASCHI RAGAZZI

588326 NARCISI ANDREA Delphinia Team Piceno  1:41:20 Punti 10

100 MT. PERCORSO MISTO FEMMINE JUNIORES

509985 LAZZARINI AURORA Ippocampo Civit.Marche ss  1:36:00 Punti 16

823436 SMORLESI SILVIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:40:40 Punti 13
784952 PACI MARINELLA Ippocampo Civit.Marche ss  1:43:70 Punti 12
651165 MARINCIONI MARTA Team Salvagente 2.0 asd  1:49:80 Punti 10
775235 BONVINI MARIA VITTORIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:53:90 Punti 9

100 MT. PERCORSO MISTO MASCHI JUNIORES

402877 CICCONI MARCO Ippocampo Civit.Marche ss  1:22:30 Punti 16
775242 MAURIZI FILIPPO Centro Nuoto Macerata ssd  1:32:50 Punti 12

100 MT. PERCORSO MISTO FEMMINE CADETTI

177976 DEL MEDICO ILARIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:28:80 Punti 20
177920 BIANCHI GLORIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:34:60 Punti 18

692891 TARABELLI MARIKA Team Salvagente 2.0 asd  1:38:20 Punti 14
676176 NARCISI GIULIA Delphinia Team Piceno  1:45:60 Punti 11
420955 TOBALDI SARA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

100 MT. PERCORSO MISTO MASCHI CADETTI

402095 GAMAH DRID AMIR Ippocampo Civit.Marche ss  1:16:40 Punti 20

656168 DOBAI ALEXANDRU MARIAN Centro Nuoto Macerata ssd  1:17:50 Punti 18
509991 BRUSCANTINI NICCOLO' Ippocampo Civit.Marche ss  1:23:60 Punti 13
177238 MATTIOLI MARCO Pool Nuoto Sambenedettese  1:33:40 Punti 11
832483 FALAPPA FEDERICO Team Salvagente 2.0 asd 99:99:99 Punti RIT

100 MT. PERCORSO MISTO FEMMINE SENIORES

177494 PACENTI ELISA Team Salvagente 2.0 asd 99:99:99 Punti NP

100 MT. PERCORSO MISTO MASCHI SENIORES

478805 MENCHI LORENZO Centro Nuoto Macerata ssd  1:22:60 Punti 14

50 MT. TRASPORTO MANICHINO FEMMINE RAGAZZI

651161 OTTAVIANI LISA Team Salvagente 2.0 asd   :45:70 Punti 14
848972 HAN LEI Team Salvagente 2.0 asd   :47:50 Punti 8,5

644033 BENAIA EVA Centro Nuoto Macerata ssd   :48:50 Punti 5
775971 BALESTRINI MARIA CHIARA Centro Nuoto Macerata ssd   :49:40 Punti 1
714051 MARCOZZI GIORGIA Ippocampo Civit.Marche ss   :50:30 Punti 0,25
965504 CONCETTONI SARA Centro Nuoto Macerata ssd   :50:60 Punti 0,25
714046 COSTACHE BIANCA MARIA Ippocampo Civit.Marche ss   :50:90 Punti 0,25
769814 PASCUCCI AURORA Ippocampo Civit.Marche ss   :51:60 Punti 0,25
843585 ORESTI ANGELICA Centro Nuoto Macerata ssd   :51:80 Punti 0,25
783625 RAMADORI GIULIA Ippocampo Civit.Marche ss   :53:70 Punti 0,25
965462 BRUGIATI MARGHERITA Team Salvagente 2.0 asd   :56:00 Punti 0,25
917493 PISTILLI CHIARA Ippocampo Civit.Marche ss   :56:20 Punti 0,25
965502 CONCETTONI CATERINA Centro Nuoto Macerata ssd   :56:70 Punti 0,25
909992 MONTECCHIANI ISABELLA Team Salvagente 2.0 asd   :57:20 Punti 0,25

1013362 BALDUCCI ALICE Blugallery Team asd   :58:00 Punti 0,25
901772 VIRGILI ELENA Q-Bo Sporting Club ssd   :58:00 Punti 0,25

1021828 DI ROSA FRANCESCA Pallanuoto Tolentino asd   :58:10 Punti 0,25
980961 DI MATTEO EVA Sport Up Sambenedettese   :58:70 Punti 0,25
860566 ANGELETTI ELENA Pallanuoto Tolentino asd   :58:90 Punti 0,25
843569 ADDIMANDO GIULIA Centro Nuoto Macerata ssd   :59:20 Punti 0,25

975244 DI GIOIA AURORA Pallanuoto Tolentino asd   :59:70 Punti 0,25
908674 SENESI SERENA Pallanuoto Tolentino asd  1:00:10 Punti 0,25

1014470 GJAPI ALESSIA Team Salvagente 2.0 asd  1:00:70 Punti 0,25
1021833 DI ROSA RAFFAELA Pallanuoto Tolentino asd  1:02:70 Punti 0,25

977080 RESCHINI ELEONORA Centro Nuoto Macerata ssd  1:02:70 Punti 0,25
843571 FOGLIA GIORGIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:06:50 Punti 0,25
907444 DI CAMILLO SARA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

50 MT. TRASPORTO MANICHINO MASCHI RAGAZZI

691042 COPPARI LORENZO Team Salvagente 2.0 asd   :38:60 Punti 8
789747 MESCHINI ALESSANDRO Team Salvagente 2.0 asd   :40:30 Punti 4
571032 MOTTOLA LEONARDO ELIA Centro Nuoto Macerata ssd   :41:80 Punti 1
709155 RIPANI PIETRO Centro Nuoto Macerata ssd   :42:30 Punti 0,25
498285 BONAZELLI LORENZO Team Salvagente 2.0 asd   :44:00 Punti 0,25
811098 SASSAROLI FRANCESCO Centro Nuoto Macerata ssd   :44:00 Punti 0,25
710054 COVAIS NICOLO' Centro Nuoto Macerata ssd   :44:30 Punti 0,25
509764 MARIOTTI LEONARDO MARIA Centro Nuoto Macerata ssd   :44:80 Punti 0,25
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575361 PIANESI ALESSANDRO Centro Nuoto Macerata ssd   :45:10 Punti 0,25
837170 GIAMMARCO GIOVANNI Ippocampo Civit.Marche ss   :45:10 Punti 0,25
588326 NARCISI ANDREA Delphinia Team Piceno   :45:10 Punti 0,25
992461 PAPERI FRANCESCO Centro Nuoto Macerata ssd   :46:50 Punti 0,25

1018913 BURATTI LEONARDO Blugallery Team asd   :47:30 Punti 0,25
775237 COPPARI ALESSANDRO Centro Nuoto Macerata ssd   :48:70 Punti 0,25
721770 PIERONI MICHELE Ippocampo Civit.Marche ss   :49:70 Punti 0,25
729791 MENICHELLI LORENZO Centro Nuoto Macerata ssd   :50:50 Punti 0,25

1007831 MATTANA CHRISTIAN Team Salvagente 2.0 asd   :53:30 Punti 0,25

832019 LUCIANI MATTIA Pallanuoto Tolentino asd   :53:50 Punti 0,25
1014469 BERLONI JACOPO Team Salvagente 2.0 asd   :55:00 Punti 0,25

645450 SGARILLA PAOLO Q-Bo Sporting Club ssd   :55:20 Punti 0,25
962770 PANOCCHI RICCARDO Ippocampo Civit.Marche ss   :55:20 Punti 0,25

1020200 OULDI KARIM Team Salvagente 2.0 asd   :55:50 Punti 0,25
883360 BERNABEI MATTEO Pallanuoto Tolentino asd   :55:70 Punti 0,25
719048 ZAFFRANI-VITALI TOMMASO Centro Nuoto Macerata ssd   :56:70 Punti 0,25

976338 STAFFOLANI ALESSANDRO Blugallery Team asd 99:99:99 Punti NP
1013701 CRUCIANI ALESSANDRO Blugallery Team asd 99:99:99 Punti NP

50 MT. TRASPORTO MANICHINO FEMMINE JUNIORES

720935 CORALLINI LUDOVICA Ippocampo Civit.Marche ss   :45:90 Punti 12,5
509985 LAZZARINI AURORA Ippocampo Civit.Marche ss   :47:20 Punti 11
569571 SCOCCIA GIORGIA Centro Nuoto Macerata ssd   :47:50 Punti 8,5
635326 RICCOBELLI CARLETTI LENA Ippocampo Civit.Marche ss   :47:90 Punti 7
905340 BECCACECE GLORIA Team Salvagente 2.0 asd   :49:20 Punti 2
650256 DELL'ORLETTA REBECCA Pool Nuoto Sambenedettese   :49:20 Punti 3
837165 BINDELLI GIULIA Ippocampo Civit.Marche ss   :49:40 Punti 0,25
723323 ANGELETTI MARIA CHIARA Ippocampo Civit.Marche ss   :49:90 Punti 0,25
775235 BONVINI MARIA VITTORIA Centro Nuoto Macerata ssd   :50:60 Punti 0,25
456896 WEBER CAMILLA Delphinia Team Piceno   :50:90 Punti 0,25
720904 MALACCARI ILARIA Ippocampo Civit.Marche ss   :51:20 Punti 0,25
651165 MARINCIONI MARTA Team Salvagente 2.0 asd   :52:10 Punti 0,25
748749 SDRUBOLINI MARA Centro Nuoto Macerata ssd   :52:40 Punti 0,25

776991 VECCHI LUCIA Ippocampo Civit.Marche ss   :52:70 Punti 0,25
996439 SANTONI ELISA Team Salvagente 2.0 asd   :53:40 Punti 0,25
651162 FIONGA CHIARA Team Salvagente 2.0 asd   :53:50 Punti 0,25
868233 MEME' SOFIA Team Salvagente 2.0 asd   :56:20 Punti 0,25
973724 HOXHA ANGJELA Delphinia Team Piceno   :59:20 Punti 0,25
724007 ALTOBELLI VITTORIA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

50 MT. TRASPORTO MANICHINO MASCHI JUNIORES

402877 CICCONI MARCO Ippocampo Civit.Marche ss   :36:30 Punti 12
470037 BIAGGI ALESSIO Centro Nuoto Macerata ssd   :37:90 Punti 9
905192 OLIVIERI DAVIDE Team Salvagente 2.0 asd   :39:60 Punti 7
569034 MAZZARINI FEDERICO Team Salvagente 2.0 asd   :40:10 Punti 5,5
868236 CINGOLANI SANTIAGO Team Salvagente 2.0 asd   :41:50 Punti 2

748754 NARDELLI LORENZO Centro Nuoto Macerata ssd   :44:10 Punti 0,25
963085 SGARIGLIA FLAVIO Centro Nuoto Macerata ssd   :49:40 Punti 0,25
574714 FELICETTI MANUEL Pool Nuoto Sambenedettese   :49:50 Punti 0,25
721950 TROJAN RAFAL EDWARD Ippocampo Civit.Marche ss 99:99:99 Punti NP

50 MT. TRASPORTO MANICHINO FEMMINE CADETTI

177976 DEL MEDICO ILARIA Ippocampo Civit.Marche ss   :44:40 Punti 18
177920 BIANCHI GLORIA Ippocampo Civit.Marche ss   :45:10 Punti 16
177586 GHERGO GIULIA Centro Nuoto Macerata ssd   :47:30 Punti 10
676176 NARCISI GIULIA Delphinia Team Piceno   :48:40 Punti 6

785288 RICOTTA ELEONORA Pallanuoto Tolentino asd   :51:90 Punti 0,25
420955 TOBALDI SARA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

50 MT. TRASPORTO MANICHINO MASCHI CADETTI

420953 TOBALDI NICOLA Centro Nuoto Macerata ssd   :34:00 Punti 18
402095 GAMAH DRID AMIR Ippocampo Civit.Marche ss   :35:40 Punti 14
656168 DOBAI ALEXANDRU MARIAN Centro Nuoto Macerata ssd   :36:20 Punti 13
509991 BRUSCANTINI NICCOLO' Ippocampo Civit.Marche ss   :37:70 Punti 10
832483 FALAPPA FEDERICO Team Salvagente 2.0 asd   :40:10 Punti 5,5

50 MT. TRASPORTO MANICHINO FEMMINE SENIORES

569568 MIRABILE MARIA SARA Centro Nuoto Macerata ssd   :40:30 Punti 20
179176 SCIATI ALESSIA Team Salvagente 2.0 asd   :45:90 Punti 12,5
596082 MOZZONI SARA Sport Up Sambenedettese   :48:80 Punti 4
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50 MT. TRASPORTO MANICHINO MASCHI SENIORES

180141 MARCIANESI FEDERICO Team Salvagente 2.0 asd   :33:70 Punti 20
108283 BANDIERI LUCA Team Salvagente 2.0 asd   :34:10 Punti 16

478805 MENCHI LORENZO Centro Nuoto Macerata ssd   :37:50 Punti 11
187523 AMICUCCI SIMONE Team Salvagente 2.0 asd   :41:10 Punti 3

4X25 STAFFETTA MANICHINO FEMMINE ASSOLUTI

MIRABILE-SCOCCIA-SDRUBOLI Centro Nuoto Macerata ssd  1:54:50 Punti 20
OTTAVIANI-SCIATI-HAN-CALCI Team Salvagente 2.0 asd  1:54:50 Punti 18

BIANCHI-DEL MEDICO-PACI-A Ippocampo Civit.Marche ss  1:58:10 Punti 16

4X25 STAFFETTA MANICHINO MASCHI ASSOLUTI

BANDIERI-COPPARI-MAZZARI Team Salvagente 2.0 asd  1:23:70 Punti 20
TOBALDI-DOBAI-MENCHI-MA Centro Nuoto Macerata ssd  1:29:20 Punti 18
GAMAHDRID-CICCONI-POLIM Ippocampo Civit.Marche ss  1:32:50 Punti 16

100 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE FEMMINE RAGAZZI

714051 MARCOZZI GIORGIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:24:10 Punti 7
714046 COSTACHE BIANCA MARIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:27:50 Punti 0,25
848972 HAN LEI Team Salvagente 2.0 asd  1:28:30 Punti 0,25
697824 COPPARI LUCIA Team Salvagente 2.0 asd  1:30:40 Punti 0,25
769814 PASCUCCI AURORA Ippocampo Civit.Marche ss  1:34:90 Punti 0,25
783625 RAMADORI GIULIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:35:70 Punti 0,25
651167 ANGELONI ANASTASIA Energy Group ssd  1:37:80 Punti 0,25

917493 PISTILLI CHIARA Ippocampo Civit.Marche ss  1:42:90 Punti 0,25
907444 DI CAMILLO SARA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP
965462 BRUGIATI MARGHERITA Team Salvagente 2.0 asd 99:99:99 Punti SQU
843571 FOGLIA GIORGIA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

1013362 BALDUCCI ALICE Blugallery Team asd 99:99:99 Punti NP

100 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE MASCHI RAGAZZI

691042 COPPARI LORENZO Team Salvagente 2.0 asd  1:05:30 Punti 10
789747 MESCHINI ALESSANDRO Team Salvagente 2.0 asd  1:13:60 Punti 1
837170 GIAMMARCO GIOVANNI Ippocampo Civit.Marche ss  1:19:90 Punti 0,25
811098 SASSAROLI FRANCESCO Centro Nuoto Macerata ssd  1:25:70 Punti 0,25
498285 BONAZELLI LORENZO Team Salvagente 2.0 asd  1:26:10 Punti 0,25
775237 COPPARI ALESSANDRO Centro Nuoto Macerata ssd  1:27:40 Punti 0,25
721770 PIERONI MICHELE Ippocampo Civit.Marche ss  1:28:80 Punti 0,25

1013701 CRUCIANI ALESSANDRO Blugallery Team asd 99:99:99 Punti NP
511826 BALDONI EMANUELE Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

100 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE FEMMINE JUNIORES

723323 ANGELETTI MARIA CHIARA Ippocampo Civit.Marche ss  1:13:60 Punti 16
823436 SMORLESI SILVIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:15:10 Punti 14
837165 BINDELLI GIULIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:19:20 Punti 11
509985 LAZZARINI AURORA Ippocampo Civit.Marche ss  1:23:80 Punti 8
720935 CORALLINI LUDOVICA Ippocampo Civit.Marche ss  1:25:00 Punti 6

650256 DELL'ORLETTA REBECCA Pool Nuoto Sambenedettese  1:25:40 Punti 5
776991 VECCHI LUCIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:26:00 Punti 4
630973 CAPORASO ALYSON AURORA Team Salvagente 2.0 asd  1:26:50 Punti 3
456896 WEBER CAMILLA Delphinia Team Piceno  1:27:10 Punti 1
635326 RICCOBELLI CARLETTI LENA Ippocampo Civit.Marche ss  1:28:90 Punti 0,25
720904 MALACCARI ILARIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:29:00 Punti 0,25
904383 PIERLUIGI ELENA Centro Nuoto Macerata ssd  1:30:00 Punti 0,25
784952 PACI MARINELLA Ippocampo Civit.Marche ss  1:31:10 Punti 0,25
748749 SDRUBOLINI MARA Centro Nuoto Macerata ssd  1:31:70 Punti 0,25

1014466 ROSINI GIORGIA Team Salvagente 2.0 asd  1:33:10 Punti 0,25
996436 MANCINI MATILDE Team Salvagente 2.0 asd  1:33:40 Punti 0,25
868233 MEME' SOFIA Team Salvagente 2.0 asd  1:36:70 Punti 0,25
536955 LULAJ SERENA Centro Nuoto Macerata ssd  1:39:20 Punti 0,25
973724 HOXHA ANGJELA Delphinia Team Piceno  1:40:30 Punti 0,25
976308 TIBERI CECILIA Blugallery Team asd  1:41:00 Punti 0,25
724007 ALTOBELLI VITTORIA Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 Punti NP

100 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE MASCHI JUNIORES

402877 CICCONI MARCO Ippocampo Civit.Marche ss   :59:10 Punti 14
775242 MAURIZI FILIPPO Centro Nuoto Macerata ssd  1:04:20 Punti 12
637217 BRANCADORI RICCARDO Centro Nuoto Macerata ssd  1:05:00 Punti 11
569034 MAZZARINI FEDERICO Team Salvagente 2.0 asd  1:09:60 Punti 6
868236 CINGOLANI SANTIAGO Team Salvagente 2.0 asd  1:11:50 Punti 3
963085 SGARIGLIA FLAVIO Centro Nuoto Macerata ssd  1:13:00 Punti 2
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748754 NARDELLI LORENZO Centro Nuoto Macerata ssd  1:15:80 Punti 0,25
935484 COSTANTINI LORENZO Team Salvagente 2.0 asd  1:16:10 Punti 0,25
574714 FELICETTI MANUEL Pool Nuoto Sambenedettese  1:16:70 Punti 0,25
635288 PAZZARELLI LORENZO Ippocampo Civit.Marche ss  1:19:90 Punti 0,25
973191 FALASCHETTI GIACOMO Delphinia Team Piceno  1:23:50 Punti 0,25
721950 TROJAN RAFAL EDWARD Ippocampo Civit.Marche ss 99:99:99 Punti NP

100 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE FEMMINE CADETTI

177920 BIANCHI GLORIA Ippocampo Civit.Marche ss  1:12:00 Punti 18
692891 TARABELLI MARIKA Team Salvagente 2.0 asd  1:15:30 Punti 13
935485 LIENDO MARTINA Team Salvagente 2.0 asd  1:19:10 Punti 12

396676 PERINI VERONICA Team Salvagente 2.0 asd  1:30:30 Punti 0,25
996437 MOSCA GIORGIA Team Salvagente 2.0 asd  1:33:30 Punti 0,25
402086 BERDINI SARA Ippocampo Civit.Marche ss  1:35:30 Punti 0,25

100 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE MASCHI CADETTI

420953 TOBALDI NICOLA Centro Nuoto Macerata ssd   :54:90 Punti 20
509991 BRUSCANTINI NICCOLO' Ippocampo Civit.Marche ss  1:08:00 Punti 9
177238 MATTIOLI MARCO Pool Nuoto Sambenedettese  1:09:50 Punti 7
402103 POLIMANTI MATTEO Ippocampo Civit.Marche ss  1:11:20 Punti 4
883259 QUATTRINI MARCO Team Salvagente 2.0 asd  1:16:90 Punti 0,25

100 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE FEMMINE SENIORES

569568 MIRABILE MARIA SARA Centro Nuoto Macerata ssd  1:08:90 Punti 20
395080 COPPARI CHIARA Team Salvagente 2.0 asd  1:20:30 Punti 10
180144 CALCINARO CECILIA Team Salvagente 2.0 asd  1:20:70 Punti 9
179176 SCIATI ALESSIA Team Salvagente 2.0 asd  1:26:50 Punti 2
177494 PACENTI ELISA Team Salvagente 2.0 asd 99:99:99 Punti NP

100 MT. TRASPORTO MANICHINO CON PINNE MASCHI SENIORES

575373 ZAFFRANI-VITALI RICCARDO Centro Nuoto Macerata ssd   :55:60 Punti 18
180141 MARCIANESI FEDERICO Team Salvagente 2.0 asd   :57:70 Punti 16
478805 MENCHI LORENZO Centro Nuoto Macerata ssd  1:04:10 Punti 13
661321 DROGUETTI DIEGO MAXIMILIANO Team Salvagente 2.0 asd  1:08:40 Punti 8
718919 DE BELLIS ANDREA Team Salvagente 2.0 asd  1:10:50 Punti 5
177866 PAOLETTI GIOVANNI Centro Nuoto Macerata ssd  1:19:60 Punti 0,25
862662 PAESANI DAVIDE Team Salvagente 2.0 asd  1:21:00 Punti 0,25

www.finmarche.it

CLASSIFICHE PER SOCIETA'

ASSOLUTA
Centro Nuoto Macerata ssd totale punti 721,251 ª

Ippocampo Civit.Marche ss totale punti 695,752 ª

Team Salvagente 2.0 asd totale punti 509,253 ª

Sport Up Sambenedettese totale punti 70,54 ª

Pool Nuoto Sambenedettese totale punti 51,255 ª

Delphinia Team Piceno totale punti 50,256 ª

Q-Bo Sporting Club ssd totale punti 9,257 ª

Pallanuoto Tolentino asd totale punti 2,58 ª

Blugallery Team asd totale punti 0,759 ª

Energy Group ssd totale punti 0,2510 ª
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segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su 
facebook: www.facebook.com/FinMarche/   oppure sul sito: www.finmarche.it/


